
                   
    

 

UCHWAŁA NR  VI/170/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/170/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 września 2021r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA ŁĄCZNIKA                

Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU 

ŁASKIEGO"  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.07.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   644 246 7 618 651 864 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   644 246 7 618 651 864 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   644 246 7 618 651 864 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   644 246 7 618 651 864 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 644 246 7 618 651 864 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 763 884 -807 218 3 956 666 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 763 884 -807 218 3 956 666 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 763 884 -807 218 3 956 666 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 743 884 -807 218 3 936 666 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 20 000   20 000 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   225 000 -200 000 25 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   225 000 -200 000 25 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   225 000 -200 000 25 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   225 000 -200 000 25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 225 000 -200 000 25 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.07.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5)   1 125 000 0 1 125 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   135 000 -8 098 126 902 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   135 000 -8 098 126 902 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   135 000 -8 098 126 902 

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 2910 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 000   23 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 85 000   85 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000 -6 852 148 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 869   869 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 10 000   10 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 131 -1 246 3 885 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   990 000 8 098 998 098 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   990 000 8 098 998 098 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 990 000 8 098 998 098 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   100 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   100 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 100 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„E-POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 655 897 10 000 1 665 897 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   1 655 897 10 000 1 665 897 

3. 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   1 655 897 10 000 1 665 897 

4. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich, w tym:   1 655 897 10 000 1 665 897 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 1 207 038   1 207 038 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 448 859 10 000 458 859 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 327 952 10 500 1 338 452 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 327 952 10 500 1 338 452 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   1 327 952 10 500 1 338 452 

  
Dot. podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły 2540 1 327 952 10 500 1 338 452 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   828 108 5 250 833 358 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   828 108 5 250 833 358 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   828 108 5 250 833 358 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 828 108 5 250 833 358 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   938 736 5 250 943 986 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   938 736 5 250 943 986 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   938 736 5 250 943 986 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2540 938 736 5 250 943 986 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.09.2021r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 262 814 60 200 1 323 014 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   1 262 814 60 200 1 323 014 



3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 262 814 60 200 1 323 014 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 35   35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 965   26 965 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   1 235 814 60 200 1 296 014 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 950 714 60 200 1 010 914 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   745 000 300 000 1 045 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 000 0 45 000 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

  45 000 0 45 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym: 

  45 000 0 45 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 000   45 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   700 000 300 000 1 000 000 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów, w tym:   700 000 300 000 1 000 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 700 000 300 000 1 000 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 425 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 425 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 425 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 425 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 425 

 

 

 



 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 223 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 223 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   12 223 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym   6 223 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 314 

  Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 909 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   6 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 385 

  Zakup energii 4260 4 523 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 875 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 875 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   4 875 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym   4 875 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 065 

  Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 710 

  Składki na fundusz pracy 4120 100 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

 UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 614 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 614 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 614 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym   1 614 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 331 

  Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 230 

  Składki na fundusz pracy 4120 33 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 20 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 054 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 054 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 054 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym   2 054 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 716 

  Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 296 

  Składki na fundusz pracy 4120 42 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 517 476 53 500 5 570 976 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7+8):   5 517 476 53 500 5 570 976 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 376 658 53 500 5 430 158 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 159 177 53 500 4 212 677 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 176 953 43 498 3 220 451 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 553 161 8 158 561 319 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 60 754 1 144 61 898 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 58 000   58 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 34 610   34 610 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 30 230 700 30 930 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 217 481 0 1 217 481 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 836   277 836 

  Zakup środków żywności 4220 306 500   306 500 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 62 000   62 000 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 42 000   42 000 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 172 000   172 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 18 500   18 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 11 589   11 589 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 000 0 10 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich: 
Łódzkie pomaga - Wsparcie dla 
Domów Pomocy Społecznej w walce 
z epidemią COVID-19   121 677 0 121 677 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 76 810   76 810 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 14 327   14 327 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4237 25 739   25 739 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4239 4 801   4 801 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich : 
Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa 
personelowi zakładów opiekuńczo- 
leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-
opiekuńczych i hospicjów na czas 
COVID-19   9 141 0 9 141 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 6 343   6 343 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 193   1 193 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 100   1 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 207   207 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 156   156 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 29   29 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 95   95 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 18   18 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.03.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   179 16 637 16 816 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   179 16 637 16 816 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   179 16 637 16 816 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   0 16 637 16 637 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0 13 906 13 906 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0 2 390 2 390 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 0 341 341 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   179 0 179 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 179   179 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   188 209 5 532 193 741 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   188 209 5 532 193 741 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   188 209 5 532 193 741 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   152 909 0 152 909 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 149 209   149 209 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 700   3 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   35 300 5 532 40 832 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 800   18 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 500 5 532 22 032 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   562 395 -5 532 556 863 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   562 395 -5 532 556 863 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   562 395 -5 532 556 863 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 862   5 862 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 035   1 035 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 274   5 274 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 931   931 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 753   753 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 134   134 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 25 245   25 245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 4 455   4 455 

  Zakup usług pozostałych 4307 293 757   293 757 

  Zakup usług pozostałych 4309 202 949 -5 532 197 417 

  Podróże służbowe krajowe 4417 15 203   15 203 

  Podróże służbowe krajowe 4419 6 797   6 797 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   857 224 400 857 624 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   857 224 400 857 624 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   855 419 400 855 819 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   721 720 0 721 720 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 559 414   559 414 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 51 409   51 409 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 000   100 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 697   6 697 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 200   4 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   133 699 400 134 099 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 000 400 14 400 



  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 24 800   24 800 

  Zakup usług remontowych 4270 2 530   2 530 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 674   25 674 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 300   2 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 52 995   52 995 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 805 0 1 805 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 805   1 805 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 706 269 49 572 2 755 841 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 706 269 49 572 2 755 841 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   250 022 0 250 022 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   121 131 0 121 131 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 886   15 886 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 998   998 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 104 247   104 247 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   128 891 0 128 891 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 123 891   123 891 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   852 332 49 572 901 904 

  Świadczenia społeczne 3110 852 332 49 572 901 904 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 603 915 0 1 603 915 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 9 197   9 197 

  Świadczenia społeczne 3119 254 671   254 671 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 221 604   221 604 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 36 301   36 301 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 40 641   40 641 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 783   5 783 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 88 500   88 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 36 701   36 701 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 435   435 



  Zakup usług pozostałych 4307 875 622   875 622 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 10 606   10 606 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 108   9 108 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 9 683   9 683 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 2 663   2 663 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   78 916 100 000 178 916 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO(3+5):   78 916 100 000 178 916 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4):   0 100 000 100 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   0 100 000 100 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 0 100 000 100 000 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   78 916 0 78 916 

  Świadczenia społeczne 3110 78 916 0 78 916 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


